Ecūdo queritur v̄tz charitas possit cogno sci ab habete. & v̄ q̄ sic. q̄ fm̄ *Aug. viii. de tri. c. iiii.* Sciri. n. aliquid & nō diligi p̄t. di

ligi autem quod nescitur nequaquas. s̄z charitas ex ab eo cognoscitur. v̄l diligit qd̄ ignorat. quod est in cōueniens. P̄terea scire rem est cognoscere q̄ qd̄ est p̄ eētīa. nec d̄r. vii. metaphisicē s̄z qd̄ est chari tas & nō charitatis sciri p̄t. nō solū a bonis: s̄z etias a malis. alr. n. dubia & q̄ōnes de ipsa cessant.

P̄terea *Aug. viii. de tri. c. viii.* dicit q̄ h̄ns ca ritate magis nouit dilectōem q̄ diligit q̄ frēm quem diligit. sed dilectio qua diligitur ē charitas ergo r̄c. P̄terea s̄z philosphū in fine s̄i poste rio. in cōueniens ē nos habere nobilissimos habi tus & latere nos. sed nobilissim⁹ habitus ē charitas s̄z r̄c. P̄terea fides cogitatur ab h̄ite iuxta *illd̄ Aug. viii. de tri. c. ij.* fidē q̄ quā boiūm nō videt in alio. S̄z vnusquisq̄ in semetip̄o. ergo pari r̄ōne & charitas ab h̄ite sciri poterit. In cōtrariū est quia charitas diuinā acceptatōem includit. S̄z nisi de⁹ reuelauerit alicui q̄ sit et acceptus nullus p̄t illud scire. ergo r̄c. P̄terea ecclesiastes. ix. scribitur. Nemo sit v̄tz amore vel odio dign⁹ sit. P̄te rea p̄ma ad *Corin. iiii.* nihil mihi p̄sciū sum. S̄z nō in hoc iussi. sum. R̄n. d̄d q̄ noticia alicui⁹ rei dupl̄ p̄t h̄ri. p̄mo simpl̄ & absolute qd̄ p̄t appel lari subesse quodāmo v̄li. Sc̄do. fm̄ q̄ h̄z esse in hoc: vel subesse particulari. Sapozē. n. q̄ dupl̄ pos set cognoscere. p̄mo sciendo naturā saporis: a qd̄ catur p̄ncipijs & quale d̄z esse subiectum ei⁹. & cete ra huiusmodi q̄ naturā saporis notificat. Sc̄do po test sciri sapor subesse h̄. vtputa q̄ in h̄ habet esse.

Et iste due cognitōes nō semp̄ se cōcōmittantur. possem. n. scire naturā saporis dulcis. & tñ dubitare talem saporē eē in hoc subiecto: vtputa: si habēs li guā infectā vel pp̄ alias p̄ditōes immutetur gustus eius a dulci vt p̄uenit immutari ab amaro. s̄z scirz naturā dulcis. & a q̄bus. p̄cipijs causatur. posset du bitare & ignorare dulcedinē esse in hoc dulci: eo q̄ co gnitōem talem de dulcedine habere nō p̄t: nisi ac tu gustando. & quia similem passionem infert sibi ca li p̄postasi facta dulcedo: vt amaritudo p̄uenit in ferre posset ignorare dulcedinem esse in hoc: non obstante q̄ habet noticiā nature eius. & sicut de dul ci dicim⁹ sic de charitate loqui possumus. Nam scire charitatē quantū ad id quod est: possunt etiam mali: eo q̄ scire possunt qualis habitus sit charitas in quo fundatur tanquam in subiecto: & a quo causa tur tanquam a principio & talia que indicant natu ram eius: & illud scire est scire illud de quo ait philo sophus. ij. Ethico. q̄ scire modicum v̄tile est ad v̄tutem: operari vero multum. vnde & ibidem dicitur qui non operantur fm̄ v̄tutem: & ad rationes fugiunt existimantes studiosi esse: eo quod philoso phantur nunquam habebunt sanam animas. Se cundo modo potest cognosci charitas prout habet esse in isto. & talem cognitionem de ea non solum nō potest habere aliq̄s q̄ sit in alio. s̄z etiā h̄ere nō p̄t certitudinaliter q̄ sit in seip̄o. Nā sicut dicebam⁹ de dulci q̄ naturam dulcis p̄t quis scire: & ignora re dulcedinem esse in isto. Si nō aliter immutaret gustum: dulcedo q̄ amaritudo. Sic ex parte ista potest quis scire oia que ad cognitionem quid ē ca ritas faciunt. & ignorare charitatem esse in seip̄o: eo q̄ actus qui a charitate eliciuntur sunt similes actibus qui oriuntur ab habitu acquisito. & quia nō cognoscit homo se habere charitatem nisi per tales actus. cū nō possit certitudinaliter discernere. v̄tz huiusmodi actus sint ab habitu infuso vel acquisi to s̄z possit certitudinaliter scire se habere aliquem habitum vtputa si tales actus delectabiliter ope ratur. q̄ signum generati habitus est delectatiōem